СОВЕТ

НИЖНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28 сентября 2021  года   № 5/1-5                                 с.Нижняя Чернавка

	Об утверждении состава постоянно-действующих комиссий при Совете Нижнечернавского муниципального образования

Руководствуясь Регламентом Совета Нижнечернавского муниципального образования, утвержденного решением Совета Нижнечернавского муниципального образования № 1/1-1 от 12.11.2005 года, в соответствии со ст.21 Устава Нижнечернавского муниципального образования, Совет Нижнечернавского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Утвердить составы постоянно-действующих комиссий при Совете Нижнечернавского муниципального образования:

1.1.  Комиссия по вопросам благоустройства и социальной политике:

Председатель комиссии – Бабочкин Петр Сергеевич,

Члены комиссии: Мкртычян Роман Сейранович,

                             Бачурина Елена Андреевна,

                            Филиппов Алексей Владимирович,

                            Зайцева Елена Сергеевна.

1.2. Комиссия по вопросам законности, бюджетно-финансовой политике, налогам и использованию собственности муниципального образования, работе с территориями  и общественными объединениями:

Председатель комиссии – Кузьмин Александр Петрович,

Члены комиссии: Паращуков Алексей Петрович,

                            Матвеева Наталья Ивановна,

                            Оладышева Евгения Романовна,

                             Коннова Юлия Константиновна.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Нижнечернавского
муниципального образования                                                 Р.С.Мкртычян